

Crashpoint A/S
Robert Fultons Vej 20
8200 Aarhus N
CVR-nr. 32553087

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2019

Dirigent

Navn: Claus Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Crashpoint A/S
Robert Fultons Vej 20
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 32553087
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Frank Madsen, formand
Claus Nielsen
Klaus Gad

Direktion

Claus Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af reparationer og malervirksomhed inden for autobranschen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 2.691 t.kr., som ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		13.951.570	13.031.344
Personaleomkostninger	1	(10.208.897)	(9.453.805)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(251.557)</u>	<u>(275.967)</u>
Driftsresultat		3.491.116	3.301.572
Andre finansielle indtægter	3	62.453	23.662
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(77.650)</u>	<u>(55.001)</u>
Resultat før skat		3.475.919	3.270.233
Skat af årets resultat	5	<u>(785.367)</u>	<u>(745.673)</u>
Årets resultat		<u>2.690.552</u>	<u>2.524.560</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		<u>190.552</u>	<u>24.560</u>
		<u>2.690.552</u>	<u>2.524.560</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		339.170	415.454
Materielle anlægsaktiver	6	339.170	415.454
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	60.020
Finansielle anlægsaktiver	7	0	60.020
Anlægsaktiver		339.170	475.474
Fremstillede varer og handelsvarer		2.211.382	2.284.614
Varebeholdninger		2.211.382	2.284.614
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.088.906	2.646.183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.453.593	1.088.102
Udskudt skat		21.300	8.000
Andre tilgodehavender		49.438	49.881
Periodeafgrænsningsposter		0	137.480
Tilgodehavender		4.613.237	3.929.646
Likvide beholdninger		1.066.304	3.098.239
Omsætningsaktiver		7.890.923	9.312.499
Aktiver		8.230.093	9.787.973

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		982.282	791.730
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.500.000
Egenkapital		3.982.282	3.791.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser		691.424	2.537.078
Gæld til tilknyttede virksomheder		901.032	682.053
Skyldige sambeskatningsbidrag		798.667	764.673
Anden gæld		1.856.688	2.012.439
Kortfristede gældsforpligtelser		4.247.811	5.996.243
Gældsforpligtelser		4.247.811	5.996.243
Passiver		8.230.093	9.787.973
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	791.730	2.500.000	3.791.730
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	190.552	2.500.000	2.690.552
Egenkapital ultimo	500.000	982.282	2.500.000	3.982.282

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	9.158.274	8.294.431
Pensioner	1.070.847	985.300
Andre omkostninger til social sikring	(20.224)	174.074
	10.208.897	9.453.805
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	23	22
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	251.557	373.163
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(97.196)
	251.557	275.967
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.453	23.662
	62.453	23.662
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	49.066	28.174
Renteomkostninger i øvrigt	28.584	26.827
	77.650	55.001
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	798.667	764.673
Ændring af udskudt skat	(13.300)	(19.000)
	785.367	745.673

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.514.877
Tilgange	<u>175.273</u>
Kostpris ultimo	<u>1.690.150</u>
 Af- og nedskrivninger primo	 (1.099.423)
Årets afskrivninger	<u>(251.557)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.350.980)</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>339.170</u>

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	86.270
Afgange	<u>(86.270)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
 Nedskrivninger primo	 (26.250)
Tilbageførsel ved afgang	<u>26.250</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>0</u>

	2018 kr.	2017 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>2.321.394</u>	<u>2.169.180</u>

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CP Holding 2009 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverandørgæld har selskabets bankforbindelse stillet betalingsgaranti for 50 t.kr.
